### **C**tabula additionis dierū

C Radices graduum eq  
noctialiū existētes in  
horizonte: h ē Ascē

dētes Venetys

ad annos xpī. 1371.

cōpletos Et ascēdētia

q̄ iueniēt cū utrū radi-

cib⁹ ellēt ascēdētia

pāno xpī icōples

to 1372 ec. vt s

5 m̄ 2 3 4

V

175 20 19 4 30

8

107 21 19 4 29

II

227 54 19 4 30

69

90 41 4 4 30

81

3 14 29 1 4 30

119

73 53 9 4 30

—

5 39 49 4 30

m̄

87 17 34 4 30

†

342 81 4 4 30

70

132 0 34 0 30

—

185 9 49 4 30

X

180 7 0 0 0

C Tabula revolutionis Ascendentū annoꝝ  
mundi nativitatum et edificiorū  
Vlumeri

annoꝝ ḡ m̄ 2 3 4

1 87 18 55 55 30

2 174 37 51 51 0

3 161 56 47 46 30

4 149 15 43 42 0

5 176 34 39 37 30

6 163 53 35 33 0

7 151 12 31 18 30

8 138 31 27 14 0

9 65 50 23 19 30

10 153 9 19 15 0

11 140 28 15 10 30

12 137 47 11 6 0

13 55 6 7 1 30

14 142 25 2 57 0

15 119 43 58 52 30

16 137 2 54 48 0

17 44 21 50 43 30

18 131 40 46 39 0

19 121 59 42 34 30

20 130 6 18 38 30 0

40 152 37 17 0 30

60 198 55 55 30 0

80 145 14 34 0 30

100 91 33 12 30 0

120 183 6 25 0 30

130 174 39 37 30 0

1400 6 12 50 0 30

1500 97 46 2 30 0

1600 189 19 15 0 30

1700 180 52 27 30 0

1800 12 25 40 0 30

237

625

162

162

156

006

162

552

6

552

552

6

6

17

13

24

70

854

C Explicunt Tabule tabularum Astronomicae Dni Altonis Romanorum et  
Lastelle regi illustrissimi: Opera et arte mirifica viri solerti Jobanis Cam-  
man de Landoia dictus Herzog Luraq sua nō mediocri: impressioē com-  
plete eristunt Felicibus astris. Anno a Prima Rez ethereaz circuitione.  
8476. Sole in parte. 18. gradiente Scorpiū Sub celo Veneto. Anno Sa-  
lutis. 1492 currente: pādie Laleſi. Nouemb̄i. Venetij.

1627  
1492

1 2 3 5 Y

1562  
1492

1 2 3 0

8476  
70

854

velg man  
 Impuls & Co. - 10,00  
 ingenieros - 5  
 reseña motorista - 3  
 en 1000 - 4  
 monogramas - 2  
 placa - 2  
 fotografias - 4

$$\begin{array}{r}
 23 \\
 67 \\
 \hline
 90
 \end{array}$$

náutica - 3  
 libro - 1  
 material gráfico - 2  
 y catalogos - 2  
 y catalogos - 2  
 y as abajo - 2  
 y as arriba - 2  
 combinatoria - 1  
 literatura - 1  
 checos - 1  
 azulejos - 1  
 marina - 1

$$\boxed{21 - 45}$$

$$42 - 10$$

$$\begin{array}{r}
 35 \\
 30 \\
 \hline
 40
 \end{array}$$

regalos - 2  
 Bellavista - 1  
 libro - 1

$$41$$

$$\boxed{21 - 45}$$

$$28 10$$

$$27$$

$$29 60$$

$$\begin{array}{r}
 62 \\
 19 \\
 \hline
 81
 \end{array}$$

$$23$$

querendo in tabula istu nūc eum iteꝝ nō inuenio precise: accipio ergo iterum numerū propinquiorē: hūc videlicet 4. 10. 3. 50. 2. 43. 1. 45. Quin annos in directō sibi correspōdentes iterum extra notabo: videlicet, 500. Residuū quoꝝ iterum ex subtractione minoris rē: puenies est hoc: videlicet 3. 9. 2. 18. 1. 13. Sed querēdo iteꝝ nō inuenio eu vi 3. numer⁹ minor propinquior est iste 3. 8. 2. 7. 1. 0. Cui⁹ anni correspōntes sūt. 87. Residuū iterū mō q̄ s puenies ē 5. 3. 1. 2. 29. 1. 13. Quod querendo quia non inuenio id in tabula annorum collectorō: sed in tabella annorum expansionē: non tñ precisely inuenio. Iccirco accipio iterum numerū propinquiorē minorē: hūc videlicet 3. 1. 2. 19. 1. 8. Quin annos correspōndentes iterum nota extra: videlicet, 13. Residuū vltimo ex his subtractionē puenies: quia querēdo ipsum non inuenio in vtrīsq; tabellis: inuenio id in tabella mensium inferiorē: quia annus est bisextilis: sed non precisely. Minor igit⁹ propinquior est iste: videlicet 1. 2. 1. 5. Cui correspōdent menses. 4. Et ex subtractione istorum vltimo duorum restant. 5. qui sunt dies. Qui anni ita extra scripti simul additi erunt illi qui a quartis tertis rē: illius ere continebant numerō. 1. 4. 5. 9. 3. Menses. 4. Dies. 5. Et hoc est propositum. Ceterā istam propositionē & duas precedētes Ere cuiuscūq; volueris poteris babere noticiam: dum tñ aliqua et eris hic positis fitib; nota. Notes enī verbi grā cognoscere p̄ priā propositionē 4. 3. 2. et 1. transacta a tempore Christi usq; in tempus presens per tertiam & propositionē 4. 3. 2. et 1. a tempore Diluvij usq; ad tempus Christi. Et per presentem propositionē poteris scire annos a tempore diluvij usq; in presens tempus. Et est idem in omnib; alijs eris rē.

### Propositio

### Quarta.

Quarum propositarū: & minutorū horae: & aliarū fractionū ad minuta & alias fractiōnes dierum per tabulas ad hoc factas reducere. Cū tibi hoc cōtigerit scire Intra tabulā cōversionis horarū in minuta & 2 dierū: & quere numerū horarum propositarū in linea que intitulat Horae: & minuta que in directo inuenies scribe extra. Deinde cum numero minutorū horae intra tabulam que intitulat Tabella ad sciendū minuta dierum & eoz fractiōnes per minuta horarum rē: & querendo numerū minutorū horae in linea numeri: & illud quod inuenies in proxima linea post lineam numeri sunt minuta dierum: & in sequenti & postea 3 sicut patet p subscriptionē. Deinde si habes & horae: intra cum eis in eandem tabellam in linea numeri: & tunc illud quod inuenies in proxima linea post lineā numeri: sunt 2 dierum: & in sequenti 3 postea 4. Ultra si intras cum tertijs horarum: tunc in proxima linea sunt 3 dierum. Et ita si cum quartis horarū intras: tunc in proxima linea sunt 4 dierum: & sic de alijs. Quo facto adde omnia ad inuicē quodlibet ad suū genus: & quod post additionē puenies: erunt minuta & 2 & 3 & 4 dierum: horis propositis & horarū minutis secūdis & tertijs equivalentia. Sunt exēpli causa horae. 14. in 36. horis primo. 14. in linea numeri horarū inue-